[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(40 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

21.09. 2022                                                                                                 № 219  -сд

О безвозмездной передаче

 спортивного  объекта (хоккейной коробки)
     В связи с большими затратами на установку и содержание спортивного объекта (хоккейной коробки) и на основании письма от администрации Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 24.05.2022 № 461, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно  в собственность муниципального образования Осьминское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области  спортивный  объект (хоккейная коробка) для установки в дер. Саба Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

2.  Право собственности  муниципального образования Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на передачу безвозмездно объекта, указанного  в пункте 1 настоящего решения возникает с момента утверждения передаточного акта.
3. Настоящее решение опубликовать в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Старопольское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                             А.С.Жук